до договору» викласти в новій редакції, що
додається до цієї угоди.
2. В зв’язку зі змінами, зазначеними в п.1 цієї
угоди, зменшити ціну Договору на 24,80грн. та
викласти п.3.1 розділу ІІІ «Ціна договору» в такій
редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить: 10 710 997,44
грн. (Десять мільйонів сімсот десять тисяч
дев’ятсот дев’яносто сім грн.. 44 коп.), в т.ч. ПДВ
121 102,08 грн. (Сто двадцять одна тисяча сто дві
грн.. 08 коп.)».
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.
4. Дана Додаткова угода вступає в силу з моменту
підписання Сторонами і діє протягом всього
терміну дії Договору.